
COMPOSIZIONE  ORGANI  DEL  CONSORZIO

INDICATI ALL'ARTICOLO 5 DELLO STATUTO (*)

MANDATO 2021 - 2025

(*) Art. 5

Sono organi del Consorzio:

a) il Consiglio dei Delegati

b) il Comitato amministrativo

c) il Presidente

d) il Collegio dei Revisori dei conti

aggiornato al 22 giugno 2023
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CONSIGLIO DEI DELEGATI - Composizione  

nominativo qualifica designante insediamento data scadenza

Asioli Libero Consigliere Provincia di Ravenna 17/03/2021 31/12/2025

Babbi Giancarlo Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 17/03/2021 31/12/2025

Barozzi Stefano Delegato regionale Regione Emilia-Romagna 27/04/2021 31/12/2025

Bassi Emanuele Città metropolitana di Bologna 27/04/2021 31/12/2025

Bassi Roberto Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna Occidentale 17/03/2021 31/12/2025

Bergami Marco Vice Presidente Consorzio della Bonifica Renana 17/03/2021 11/05/2022

Bonfiglioli Venanzio Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 17/03/2021 31/12/2025

Borghi Valentina Consigliera Consorzio della Bonifica Renana 17/03/2021 31/12/2025

Braga Loris Consigliere Consorzio di Bonifica Pianura di Ferrara 17/03/2021 31/12/2025

Brolli Roberto Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 17/03/2021 31/12/2025

Bubani Giancarlo Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 05/09/2022 31/12/2025

Calderoni Stefano Consigliere Consorzio di Bonifica Pianura di Ferrara 17/03/2021 31/12/2025

Vice Presidente Consorzio di Bonifica della Romagna 17/03/2021 31/12/2025

Cesari Maurizio Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 17/03/2021 31/12/2025

Cristofori Gabriele Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 17/03/2021 31/12/2025

Dalle Fabbriche Ivo Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna Occidentale 17/03/2021 31/12/2025

Dalmonte Nicola Presidente Consorzio di Bonifica della Romagna Occidentale 17/03/2021 31/12/2025

De Carlonis Carlo Consigliere Ravenna Servizi Industriali 05/09/2022 31/12/2025

Dragoni Giuseppe Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 17/03/2021 04/07/2022

Falcioni Lorenzo Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 17/03/2021 31/12/2025

Fenati Roberto Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna Occidentale 17/03/2021 01/10/2022

Folli Stefano Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna Occidentale 22/06/2023 31/12/2025

Francia Stefano Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 17/03/2021 31/12/2025

Frittelli Enrico Consigliere Ministero Politiche Agricole, Alimentari e Forestali 22/02/2022 31/12/2025

Giorgetti Filippo Consigliere Provincia di Rimini 22/06/2021 31/12/2025

Gualandi Eros Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 17/03/2021 31/12/2025

Maccaferri Luigi Consigliere Consorzio della Bonifica Burana 17/03/2021 31/12/2025

Malavolti Stefania Consigliera Consorzio di Bonifica della Romagna Occidentale 17/03/2021 31/12/2025

Minarelli Nicola Consigliere Provincia di Ferrara 17/03/2021 31/12/2025

Natali Luca Consigliere Consorzio di Bonifica Pianura di Ferrara 17/03/2021 31/12/2025

Consigliere

Carli Carlo
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Peri Piero Vice Presidente Anziano Consorzio della Bonifica Renana 05/09/2022 31/12/2025

Raffoni Leopoldo Consigliere Provincia di Forlì-Cesena 22/06/2021 31/12/2025

Rontini Mario Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 17/03/2021 31/12/2025

Sabbatani Giampietro Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna Occidentale 17/03/2021 31/12/2025

Salvioli Giuseppe Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 17/03/2021 31/12/2025

Sardeo Daniele Consigliere Ravenna Servizi Industriali 17/03/2021 20/07/2022

Tampieri Mattia Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna 17/03/2021 31/12/2025

Tosi Gianni Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 17/03/2021 31/12/2025

Venturi Davide Consigliere Consorzio della Bonifica Renana 17/03/2021 31/12/2025

Vincenzi Antonio Consigliere Consorzio di Bonifica della Romagna Occidentale 17/03/2021 31/12/2025

Zaccaro Michele Consigliere Ravenna Servizi Industriali 17/03/2021 31/12/2025

Zucaro Raffaella Ministero Politiche Agricole, Alimentari e Forestali 17/03/2021 23/12/2021

* in corsivo i componenti degli Organi non più in carica

COMITATO AMMINISTRATIVO

nominativo qualifica designante insediamento data scadenza

Barozzi Stefano Delegato regionale componente di diritto 27/04/2021 31/12/2025

Bergami Marco Vice Presidente componente di diritto 17/03/2021 11/05/2022

Borghi Valentina Componente eletta dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Vice Presidente componente di diritto 17/03/2021 31/12/2025

Dalmonte Nicola Presidente componente di diritto 17/03/2021 31/12/2025

Falcioni Lorenzo Componente eletto dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Francia Stefano Componente eletto dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Frittelli Enrico Delegato ministeriale componente di diritto 22/02/2022 31/12/2025

Maccaferri Luigi Componente eletto dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Malavolti Stefania Componente eletto dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Natali Luca Componente eletto dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Pero Pieri Vice Presidente Anziano componente di diritto 05/09/2022 31/12/2025

Tampieri Mattia Componente eletto dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Tosi Gianni Componente eletto dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Delegata Ministeriale 

Carli Carlo
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Vincenzi Antonio Componente eletto dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Zaccaro Michele Componente eletto dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Zucaro Raffaella 17/03/2021 23/12/2021

PRESIDENTE E VICE PRESIDENTI

nominativo qualifica designante insediamento data scadenza

Dalmonte Nicola Presidente eletto dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Vice Presidente eletto dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Bergami Marco Vice Presidente eletto dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 11/05/2022

Pero Pieri Vice Presidente Anziano eletto dal Consiglio dei Delegati 05/09/2022 31/12/2025

COLLEGIO DEI REVISORI DE CONTI

nominativo qualifica designante insediamento data scadenza

Presidente nominata dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Revisore dei conti nominato dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025

Revisore dei conti nominato dal Consiglio dei Delegati 17/03/2021 31/12/2025Guagneli Rosindo

componente di diritto

* in corsivo i componenti degli organi non più in carica

Delegata Ministeriale 

Carli Carlo

Gnudi Simona

Altomonte Luca
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